
Español 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Manuál pro majitele 

Manuel du propriétaire 

Manual del propietario 

 
 
 

 Angličtina  Français 



 

 
NENÍ URČENO K PRODEJI NEZLETILÝM. POUZE PRO DOSPĚLÉ. 
UCHOVÁVEJTE TENTO PŘÍSTROJ A JEHO SOUČÁSTI MIMO DOSAH DĚTÍ. 

 
 
 
 

UPOZORNĚNÍ 

Dodržujte všechny pokyny k použití. 

• Nepoužívejte tento vaporizér ani žádný jiný vaporizér, pokud má 

uživatel onemocnění dýchacích cest nebo plic. 

• Odpařovač FURNA a jeho součásti uchovávejte mimo dosah dětí a 

domácích zvířat. 

• Vaporizér FURNA používejte pouze s legálními rostlinnými materiály a 
koncentráty. 

• Vaporizér FURNA používejte pouze kompletně sestavený podle 

přiloženého návodu. 

• Používejte pouze s příslušenstvím a díly FURNA. Používejte pouze 

dodaný nabíjecí kabel. 

• Nepoužívejte odpařovač FURNA, pokud se zdá, že je poškozený, rozbitý 

nebo funguje neobvyklým či nepravidelným způsobem - kontaktujte 

zákaznickou podporu. 

• Nepokoušejte se odpařovač FURNA opravovat, rozebírat ani s 

ním manipulovat. Jakýkoli pokus o takový postup nebo 

nezodpovědné používání vede ke ztrátě záruky a může mít za 

následek vážné zranění. 

• Nikdy nepoužívejte odpařovač FURNA, pokud je nabíjen. 

• Vaporizér FURNA nenechávejte bez dozoru, pokud je v provozu. 

provozována. Po použití odpařovač FURNA vypněte. 

• Vaporizér FURNA nepoužívejte bez správně nasazeného náustku. Pec 

je při používání extrémně horká. 

• Vaporizér FURNA nepoužívejte bez keramické spirálky, silikonových 

částí nebo sítka nainstalovaného v náustku přístroje. 

• Před vyjmutím trouby se ujistěte, že je nabíjecí kabel odpojen od 

odpařovače FURNA. 

• Před filtrací nebo čištěním trouby vyjměte troubu z odpařovače FURNA. 

•  

 
• Vaporizér FURNA nepoužívejte, pokud je na dotek neobvykle horký. 

Přečtěte si před použitím - varování, odpovědnost a podmínky použití 

Máte-li jakékoli dotazy nebo obavy ohledně vaporizace, obraťte 

se na svého lékaře. 

Nepokoušejte se z trouby vyjmout žádný obsah ani odpařovač FURNA 

nečistěte, dokud trouba a její součásti zcela nevychladnou. 



Čtěte před použitím - pokračování Záruka a odpovědnost 
 

• Nevystavujte odpařovač FURNA extrémně vysokým nebo nízkým teplotám. 

• Vaporizér FURNA neskladujte v horkých podmínkách nebo v blízkosti zdrojů 
tepla. 

• Odpařovač FURNA nikdy neponořujte do tekutin. Pokud k tomu dojde, 

přestaňte odpařovač FURNA používat a zlikvidujte jej. 

• Odpařovač FURNA chraňte před dlouhodobým přímým slunečním 

zářením, deštěm, sněhem, sněhovou vánicí nebo vysokou vlhkostí. 

• Vaporizér FURNA nepoužívejte, pokud se nějakým flukem nebo úmyslně 
dostane do. 
myčka nádobí, pračka, toaleta nebo sušička. 

• Nabíjejte odpařovač FURNA pomocí certifikovaného kabelu a zdroje 
napájení, aby nedošlo k poškození baterie, potenciálu, fire nebo výbuchu. 

• Vaporizér FURNA obsahuje lithium-iontovou baterii, která může představovat 

při poškození, závadě nebo nesprávném použití hrozí vážné nebezpečí 

výbuchu. Odpařovač FURNA používejte pouze podle pokynů a nepoužívejte 

jej, pokud vykazuje známky poškození. Zlikvidujte nebo recyklujte v 

souladu s místními požadavky. 

• Nevyhazujte baterii ani žádnou součást odpařovače FURNA. 

ve fire, protože by mohlo dojít k výbuchu nebo jinému vážnému zranění. 

Společnost Furna Inc. jako prodávající tímto zaručuje zákazníkovi, že 

výrobek bude bez vad v souladu s osvědčenými postupy a podle našich 

všeobecných obchodních podmínek (VOP), na kterých je založena kupní 

smlouva. Na společnost Furna se vztahuje záruční závazek pouze v 
případě, že zákazník zakoupil výrobky přímo od nás. Pokud jsou výrobky 

zakoupeny od třetích stran, lze záruční nároky uplatňovat pouze vůči 

těmto třetím stranám a společnost Furna nemůže poskytovat žádné 

informace o obsahu těchto nároků. Běžné opotřebení výrobků se 

nepovažuje za záruční vadu. 

Výrobce neodpovídá za škody nebo zranění osob. 
způsobené nevhodným, nesprávným nebo nezodpovědným používáním. 

V případě jakýchkoli dotazů se obraťte na: 

 
FURNA Inc. 

360 -137 Glasgow Street 

Kitchener, Ontario 

N2G 4X8 Kanada 

getfurna.com/contact-us 

info@getfurna.com 

An
glič
tin
a 

mailto:info@getfurna.com


 

 

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. 

Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a 

(2) toto zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, 

včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 

 
Tato značka označuje shodu a dodržování norem v oblasti 

ochrany zdraví, bezpečnosti a životního prostředí u výrobků 

prodávaných v Evropském hospodářském prostoru. 

 
Toto zařízení se nesmí vyhazovat do domovního 

odpadu. Obsahuje materiály, které lze regenerovat a 

recyklovat, a vestavěnou lithium-iontovou baterii, která 

se musí vybít. 

před použitím. Pro zajištění bezpečnosti životního 

prostředí a osob používejte správné metody likvidace. 

 
Toto zařízení je v souladu s omezením používání 

některých nebezpečných látek v elektrických a 

elektronických zařízeních. 

Mnoho dílů a součástí tohoto výrobku je recyklovatelných. 

V zájmu naší společné planety recyklujte tento výrobek 

prostřednictvím příslušných zařízení. 

 
Toto zařízení není určeno pro nezletilé. Před použitím 

tohoto výrobku se seznamte s pravidly a předpisy ve vaší 

oblasti, abyste porozuměli použití a omezením. 

 
Používání tohoto přístroje se nedoporučuje těhotným 

osobám nebo osobám, které plánují otěhotnět. 

 
Odpařovač FURNA má funkci ochlazení, která zajišťuje 

bezpečnost trouby. Po sedmi (7) minutách nepřetržitého 

používání odpařovač troubu ochladí a teprve poté se 

začne znovu zahřívat. 

Bezpečnost a certifikace 



Plnění a používání odpařovače FURNA 
 

Obrázky naleznete v příručce Rychlý start. 

 
• Vysuňte troubu posunutím nahoru. 

• Troubu otevřete stisknutím náustku a otočením proti směru 

hodinových ručiček. 

• Pomocí multifunkčního nástroje odstraňte veškerý dříve použitý materiál. 

• Nálevku umístěte na horní otevřenou část trouby, abyste ji 

mohli čistě a snadno zabalit. 

• Přidejte libovolné množství mleté bylinky až do množství přibližně 0,23 
%. 

gramů. Nepřehánějte balení, protože by to ovlivnilo proudění vzduchu a 
zážitek. 

• Podzemní bylinu zhutněte na úroveň znázorněnou vpravo. 

• Vyměňte náustek zatlačením dolů a otočením ve směru hodinových 
ručiček. 

• Zasuňte troubu zpět do odpařovače FURNA do aktivní polohy (náustek 

směrem ven). 

• Stiskněte tlačítko B1 pětkrát během méně než 2 sekund nebo stiskněte 

tlačítka B1 a B2 současně, abyste odpařovač FURNA vypnuli. 

• Jakmile dosáhnete požadované teploty, jemně vdechujte do náustku. 

Při vyjímání trouby z odpařovače FURNA postupujte opatrně. 

Kryt nebo součásti, zejména magnety, mohou být při prvním 

vysunutí filtru horké. 

 
Neotevírejte, nečistěte ani nepřeplňujte troubu, dokud je horká. 
Nechte troubu zcela vychladnout. 

 

 
Trychtýř 

Tamponujte sem 

Trouba 

 
 

 
Vaporizér FURNA nenechávejte během používání bez dozoru. 

An
glič
tin
a 



 

 

• Vysuňte troubu. 

• Troubu otevřete stisknutím náustku a otočením proti směru 
hodinových ručiček. 

• Pomocí multifunkčního nástroje odstraňte veškerý dříve použitý 

materiál. 

• Pomocí multifunkčního nástroje vytlačte silikonový hrot. 

• Jemným zatlačením dozadu a na okraj silikonu vyjměte stínítko. 

 
Všimněte si 
orientace keramické 
cívky. 

 

   
 

• Keramickou chladicí spirálu vyjměte jemným stisknutím horní části 
hrotu. S cívkou zacházejte opatrně, protože je křehká a při pádu na 
tvrdý povrch se může zlomit. 

Stínít
ko 

Keramic
ká 
cívka 

Silikono
vé 
pero 

Ústní nástavec 

• Vyčistěte celý náustek izopropylalkoholem. 

• V případě potřeby použijte kartáč na drhnutí dílů. Může dojít k 
určitému znečištění, které však nijak neovlivní funkci výrobku. 

• Nechte díly zaschnout a znovu je sestavte. 

• Pokud je po seškrábání materiálu multifunkčním nástrojem nutné další 
čištění trouby, namočte kartáč do izopropylalkoholu a troubu vydrhněte. 

• Nechte troubu vyschnout v obráceném stavu. 

• Když jsou všechny součásti suché, znovu je sestavte. 

 

Isopropylalkohol je flamibilní. Dodržujte 
bezpečnostní pokyny poskytnuté výrobcem. 
Uchovávejte mimo dosah zdrojů tepla a 

otevřených flamů. 
TIP: Znovu nasaďte stínítko 
tak, že ho položíte na 
keramickou cívku a jemně 

Čištění odpařovače FURNA 



s ním krouživým pohybem pohybujete, dokud silikon 
nedosáhne okraje stínítka. 

 

Troubu neponořujte. 



B1 

B1 

   B1      

B1    

Nabídka zařízení 
 

Nabídka je k dispozici, když je odpařovač FURNA zapnutý. 

Tlačítka jsou identifikována dříve v tomto dokumentu. 

Chcete-li vstoupit do systému nabídek, stiskněte tlačítko 
B2. Po vstupu do menu se pomocí tlačítka B2 prochází 
jednotlivé nabídky. Stisknutím a podržením tlačítka B2 
můžete kdykoli opustit nabídku bez provádění změn. 

 

 Teplotu nastavujte v krocích po 5 stupních. 

  Nastavení jasu obrazovky. 

  Změňte jednotky ze stupňů Celsia na stupně 

Fahrenheita. 

 
Set the language of the FURNA Vaporizer. 

 
Změna symbolu aktuální trouby. 

Do zobrazené nabídky vstoupíte stisknutím tlačítka B1. 

B1 

Stisknutím tlačítka B1 zvýšíte nastavenou teplotu o 5 stupňů. Po dosažení 
maximální teploty se změní ikona šipky, která ukazuje, že po opětovném 
stisknutí tlačítka B1 se vrátíte na minimální teplotu. Jakmile finalizujete 
požadovanou teplotu, stisknutím tlačítka B2 nastavení uložte. 

 

Stisknutím tlačítka B1 můžete přepínat mezi nastaveními jasu obrazovky. 
Jakmile najdete požadovaný jas, stisknutím tlačítka B2 nastavení uložte. 

 

Stisknutím tlačítka B1 přepínáte mezi nastaveními jednotky. Stisknutím tlačítka B2 
nastavení uložíte. 

 

Stisknutím tlačítka B1 můžete přepínat mezi dostupnými jazyky. Po výběru 
požadovaného jazyka uložte nastavení stisknutím tlačítka B2. 

 

Stisknutím tlačítka B1 přepínáte mezi symboly. Symbol flashing je 
vybraný symbol, stisknutím B2 uložíte nastavení. 

   

An
gli
čti
na 



 
 
 
 
 

getfurna.com 
 

 
© 2020 FURNA Inc. Všechna práva vyhrazena. 
Název, loga a slogany společnosti FURNA jsou ochranné 

známky společnosti Furna Inc. 360 -137 Glasgow Street, 

Kitchener, Ontario, N2G 4X8 Kanada 

 
 

HDW-1109-001 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Angličtina
	Čtěte před použitím - pokračování Záruka a odpovědnost
	Plnění a používání odpařovače FURNA
	Nabídka zařízení



